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 Perämerenkaari – Bothnian Arc ry:n nimeämispyyntö 16.2.2024: 

 Perämerenkaari Bothnian Arc ry: lla on ilo kutsua edustajanne Bothnian 
Arc Cross-Border Transport Forumiin eli Perämerenkaaren rajan ylittävään 
liikennefoorumiin. Sen ensimmäinen kokous pidetään Tornio- 
Haaparannassa 19.3.2024. 

 Pyydämme teitä nimeämään yhden henkilön ja hänelle varahenkilön 
kunnastanne / organisaatiostanne pysyvästi liikennefoorumiin, joka 
kokoontuu 3-4 kertaa vuodessa keskustelemaan ajankohtaisista 
Perämerenkaaren liikenne- ja logistiikka-asioista. Kokouksista ainakin yksi 
pidetään fyysisesti ja muut kokoukset etänä ja / tai hybridinä. 

 Perämerenkaari Bothnian Arc -yhdistyksen koordinoima liikennefoorumi 
on pysyvä alusta ja yhteistyöfoorumi, jossa jaetaan tietoa ja vaikutetaan 
yhdessä liikennettä koskevissa asioissa. 

 Perämerenkaari on merkittävä taloudellinen keskittymä ja kansainvälisesti 
tärkeä liikennekäytävä Euroopan ja Barentsin alueen pohjoisosassa. 
Perämerenkaaren alue ulottuu Ruotsin Skellefteåsta Suomen Kokkolaan 
saakka. Perämerenkaari on keskeinen osa Euroopan laajuista TEN-T-
liikenneverkkoa, joka yhdistää Pohjoismaat muuhun Eurooppaan. 

 Perämerenkaaren syksyllä 2023 valmistunut liikennevisio vuoteen 2040 on 
”Saumaton liikenne ja logistiikka – tavoitteena kestävä, kasvava ja 
kiinnostava Perämerenkaari”. Visiota tukemaan on laadittu kahdeksan 
tavoitetta. Liikennevisio ja tavoitteet viedään käytäntöön 
toimenpidesuunnitelman kautta. Suomen ja Ruotsin puolen yhteinen 
liikennefoorumi on yksi toimenpiteistä. Foorumin kautta voidaan 
varmistaa jatkuva dialogi liikenneasioista, koordinoida 
toimenpideohjelman toteutusta sekä seurata esille nousevia 
liikenneteemoja, joilla on rajat ylittävä ulottuvuus. Foorumin työkieli on 
englanti. 

 Pyydämme teitä ystävällisesti nimeämään pysyvän osallistujanne ja 
hänelle varaedustajan liikennefoorumiin. Halutessaan edustajanne voi 



ottaa jokaiseen kokoukseen organisaatiosta mukaansa myös toisen 
jäsenen esim. temaattisen asiantuntijan. Äänioikeus on kuitenkin vain 
yhdellä henkilöllä. 

 Pyydämme teitä ilmoittamaan nimeämänne foorumin varsinaisen ja 
varajäsenen 15. maaliskuuta 2024 mennessä ja varustamaan edustajanne 
valtakirjalla, joka esitetään ensimmäisessä kokouksessa. 

 Voitte ilmoittaa sähköpostitse nimeämänne henkilöt Bothnian Arc 
verkostokoordinaattorin osoitteeseen satu.haapanen@ouka.fi. 

Liite Bothnian Arc Cross-Border Transport Forum meeting 19.3.2023, ohjelma 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Nimetään Raahen kaupungin edustajaksi yrityspalvelupäällikkö Harri 
Tuomikoski ja hänelle varahenkilöksi kehitysjohtaja Pasi Pitkänen pysyvästi 
Bothnian Arc Perämerenkaaren rajat ylittävään liikennefoorumiin, joka 
kokoontuu 3-4 kertaa vuodessa. 

Päätös Hyväksyi esityksen.
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